
Życzenia świąteczne

Wyniki  konkursu  plastycznego
pn. „Rozsiewam radość”
11  grudnia  2020  roku  poznaliśmy  laureatów  konkursu
artystycznego  pn.  „Rozsiewam  radość”  zorganizowanego  przez
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski. 
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Na uroczyste wręczenie nagród i pamiątkowych dyplomów przybyli
uczniowie, ich rodzice oraz przedstawiciele szkół podstawowych
i ponadpodstawowych.

Celem konkursu „Rozsiewam radość” było:

wzrost wiedzy nt. dbania o rozwój pozytywnych zachowań w
relacjach rówieśniczych i rodzinnych,
rozbudzanie  wśród  uczestników  konkursu  potrzeby
kreowania pozytywnych emocji, szczególnie radości,
kształtowanie umiejętności dostrzegania potrzeb innych,
zachęcanie do niesienia pomocy innym,
rozwijanie poczucia empatii wobec innych ludzi,
promowanie optymistycznych postaw, które bliskie są idei
wyrażania  sprzeciwu  dla  zachowań  o  charakterze
przemocowym.

Uczestnicy konkursu przygotowali prace plastyczne o tematyce
związanej  z  promocją  postaw  prospołecznych  i  kreowaniem
pozytywnych emocji w sytuacji pandemii. Spośród nadesłanych
prac  Komisja  Konkursowa  wyłoniła  trzynastu  zwycięzców  w  4
kategoriach wiekowych oraz przyznała trzy wyróżnienia.

PREZENTACJA NAGRODZONYCH PRAC W KONKURSIE PN. ROZSIEWAM RADOŚĆ

I kategoria (klasy I – III Szkoła Podstawowa):

1 miejsce –     Wojciech Jonik (Szkoła Podstawowa w Sechnej
kl. 3)

2 miejsce –     Anastazja Nieć (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu
kl. 3)

3 miejsce –     Jakub Hasior (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Przyszowej kl. 3)

Wyróżnienie – Julia Karpierz (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie
Dolnej kl. 2)

Wyróżnienie – Elżbieta Jonik (Szkoła Podstawowa w Sechnej kl.
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1)

II kategoria (klasy IV – VI Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Zuzanna Staśko (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 6)

2 miejsce –     Oskar Matras (Szkoła Podstawowa w Młynnem kl.
6)

3 miejsce –     Katarzyna Pach (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 4)

3 miejsce –     Weronika Karpierz (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Mszanie Dolnej kl. 4)

III kategoria (klasy VII – VIII Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Vanessa Claudia Ryłko (Szkoła Podstawowa nr 1
w Siekierczynie kl. 7)

2 miejsce –     Anna Surdziel (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 7)

3 miejsce –     Weronika Wątroba  (Szkoła Podstawowa nr 2 w
Limanowej, klasa 7)

Wyróżnienie – Andżelika Kuczaj (Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,
Szkoła Podstawowa w Dobrej kl. 7)

IV kategoria (Szkoła Ponadpodstawowa):

1 miejsce –     Katarzyna Jędrzejek (I Liceum Ogólnokształcące
w Limanowej kl. 2)

2 miejsce –     Julia Mieczychowska (Zespół Szkół nr 1 w
Limanowej kl. 1)

3 miejsce –     Natalia Żelasko (Zespół szkół Nr 1 w Limanowej
kl. 2)

Gratulujemy wszystkim  uczestnikom konkursu, wyróżnionym oraz



zdobywcom nagród!

 

źr.: PCPR Limanowa

Pierwsze  posiedzenie
Powiatowej Rady Rynku Pracy w
Limanowej
W  dniu   21  grudnia  2020  roku  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej odbyło się  pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady
Rynku Pracy w Limanowej, której kadencja upłynie w dniu 23
listopada 2024 r. Posiedzenie rozpoczął Starosta Limanowski –
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Pan  Mieczysław  Uryga,  który  wręczył  akty  powołań  nowym
członkom Rady.

W  skład  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej  zostali
powołani:

reprezentant  terenowych  struktur  organizacji  związkowej  w
rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego;  

Pan Mieczysław Gomółka  – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

reprezentanci  terenowych  struktur  organizacji  pracodawców  w
rozumieniu ustawy  o Radzie Dialogu Społecznego;  

Pan Tadeusz Witecki – przedstawiciel Krakowskiej Kongregacji
Kupieckiej Oddział Terenowy w Limanowej

Pan  Marian  Pałka  –  przedstawiciel  Cechu  Rzemiosła  i
Przedsiębiorczości  w  Limanowej

Pan  Józef  Kurek  –  przedstawiciel  Cechu  Rzemiosła  i
Przedsiębiorczości  w  Limanowej

reprezentanci społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym
związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych;

 Pan  Antoni  Frączek   –  przedstawiciel  Małopolskiej  Izby
Rolniczej

Pan  Wojciech  Włodarczyk  –  przedstawiciel  NSZZ  Rolników
Indywidualnych „Solidarność”

reprezentanci  organizacji  pozarządowych  zajmujących  się
statutowo problematyką rynku pracy;

Pan Franciszek Dziedzina – przedstawiciel  Towarzystwa Ziemi
Mszańskiej w Mszanie Dolnej

Pan Józef Oleksy – przedstawiciel Regionalnego Stowarzyszenia
Przedsiębiorców
w Limanowej



przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego:

Pani Agata Zięba – Radna Powiatu Limanowskiego – Wicestarosta
Limanowski

Pan Jan Palki –  Radny Gminy Dobra – Przewodniczący Rady Gminy
Dobra

Pan  Grzegorz  Wójcik  –  Radny  Powiatu  Limanowskiego  –
Przewodniczący  Komisji  ds.  Infrastruktury.

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Pan  Franciszek  Dziedzina  –
najstarszy wiekiem członek Rady obecny na posiedzeniu, który
przeprowadził wybory przewodniczącego i jego zastępcy, którymi
w  głosowaniu  jawnym  zostali  Pan  Wojciech  Włodarczyk  –
przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych  „Solidarność”, a
jednocześnie  etatowy  członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
oraz Pan Jan Palki – Radny Gminy Dobra – Przewodniczący Rady
Gminy Dobra.

W  dalszej  części  posiedzenia  dyrektor  PUP  –  Pan  Marek
Młynarczyk   przedstawił  członkom  Rady  informację  o  stanie
bezrobocia na terenie powiatu limanowskiego oraz działalności
PUP w 2020 roku.

W trakcie posiedzenia został uchwalony plan pracy Powiatowej
Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej  na  2021  r.,  plan  potrzeb
szkoleniowych oraz pozytywnie zaopiniowano propozycję zlecenia
Bankowi  Spółdzielczemu  w  Limanowej  dokonywania  wypłat
świadczeń pieniężnych dla bezrobotnych i innych uprawnionych
osób, finansowanych ze środków Funduszu Pracy.

Rada  pozytywnie  zaopiniowała  również  propozycję  zmian  w
podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego  Funduszu
Społecznego na finansowanie aktywnych programów realizowanych
przez PUP w Limanowej w 2020 roku. Przedmiotem obrad było
również zaopiniowanie kryteriów realizacji aktywnych programów
rynku pracy przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w 2021
roku, które omówiła Pani Anna Cuper – z-ca dyrektora PUP w



Limanowej.

 

Zlikwidowano  zagrożenie
przejezdności  w  miejscowości
Szyk
W  ostatnich  dniach  w  obecności  Starosty  Limanowskiego  i
Radnych Powiatowych, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg oraz
Wykonawcy,  dokonano  odbioru   wykonanych  robót  drogowych
związanych z likwidacją uciążliwego zawężenia na łuku drogi
powiatowej  Limanowa-Szyk-Mstów  w  miejscowości  Szyk  gm.
Jodłownik.
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Zakres robót w ramach zadania pn: „Przebudowa i rozbudowa
drogi powiatowej nr 1618K Limanowa -Szyk-Mstów w km 11+332,75
do 11+479,90 w miejscowości Szyk wraz z rozbudową przepustu nr
K00161800005 w km 11+374” obejmował:

–  przebudowę  i  wydłużenie  istniejącego  przepustu  łukowego,
sklepionego kamiennie poprzez zastosowanie systemu „tubosider”

–  poszerzenie szerokości asfaltowej jezdni do 6,0 mb wraz z
poszerzeniem na łuku  do 7,0mb i poboczem

– wykonanie zabezpieczenia kamiennego wlotu i wylotu przepustu

– montaż barier ochronnych wraz z oznakowaniem

Koszt wykonania zadania wyniósł – 551.316,38 zł

Wykonawcą  zadania  jest  Firma  P.B.M.  Sułkowscy  Sp.  j.   z
Limanowej.

Wykonanie przedmiotowego zadania przyczyniło się do poprawy
warunków  bezpieczeństwa  i  komunikacji  na  niniejszym  ciągu
drogowym  i  było  możliwe  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd
Powiatu   50%  dofinansowaniu  ze  środków  budżetu  państwa  –
rezerwy subwencji ogólnej.



KOMUNIKAT
KOMUNIKAT

Informujemy, że

 W WIGILIĘ 24 GRUDNIA 2020 ROKU (CZWARTEK)

STAROSTWO POWIATOWE W LIMANOWEJ

BĘDZIE NIECZYNNE

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-2/


Powiatowy  Konkurs  na  Ozdobę
Choinkową rozstrzygnięty!
W dniu 17 grudnia rozstrzygnięto Powiatowy Konkurs na Ozdobę
Choinkową.  Komisja konkursowa przy ocenie prac, wzięła pod
uwagę  wykorzystanie  materiałów  regionalnych,  kreatywność,
zgodność z tematem oraz wkład pracy włożony w wykonanie ozdób.

Oceniono  26 prac, które wpłynęły do Organizatora Konkursu w
terminie wyznaczonym w Regulaminie, czyli do dnia 16.12.2020
r. do  godz. 15:00. Komisja konkursowa w składzie: Mieczysław
Uryga Starosta Limanowski (Przewodniczący); Mateusz Pietrzak –
Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego w Limanowej; Joanna Zawada – pracownik Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej  oraz  koordynator  wystaw  i
wydarzeń PCIT , a także Beata Woźny – florysta, wykładowca
przedmiotów  zawodowych  o  tematyce  florystycznej,  przyznali
nagrodę główną oraz wyróżnienia.

Nagrodę główną – bon w wysokości 500,00 zł otrzymała pani
Magdalena Kurzeja za bombkę „Laszka”.
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W gronie wyróżnionych znaleźli się:

Magdalena Król,

Józefa  Wierzycka,
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Katarzyna  Steczowicz,

Stanisław  Zapała
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Gratulujemy laureatom tym bardziej, że konkurs cieszył się
dużym zainteresowaniem, a komisja oceniająca miała niełatwe
zadanie, aby wśród tak wielu pięknych i wyjątkowych ozdób
wybrać i nagrodzić kilka z nich.

Wszystkie  konkursowe  prace  już  od  dziś  można  podziwiać  w
Powiatowym  Centrum  informacji  Turystycznej  w  Limanowej.
Znalazły  swoje  honorowe  miejsce  na  świątecznym  drzewku  w
limanowskim PCIT.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, że tak chętnie
dzielili się swoim talentem i świątecznym nastrojem zawartym w
każdej ozdobie z dbałością o bożonarodzeniowe tradycje naszego
regionu.

GALERIA
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Chór  Męski  im.  ks.  Józefa
Hajduka  z  Mszany  Dolnej
wyróżniony podczas sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
17 grudnia podczas  Sesji Rady Powiatu Limanowskiego przyznano
nagrodę Zarządu Powiatu Limanowskiego dla Chóru Męskiego im.
ks. Józefa Hajduka z Mszany Dolnej, który w tym roku świętuje
75-lecie swojego powstania.

Starosta Limanowski Mieczysław Uryga w imieniu Zarząd Powiatu
Limanowskiego nagrodził Chóru Męski im. ks. Józefa Hajduka z
Mszany Dolnej za ogromny wkład w rozwój muzycznej i duchowej
kultury regionu. Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa
Filipiak w imieniu Rady Powiatu również złożyła gratulacje i
życzenia  na  ręce  przedstawicieli  chóru.  Wyróżnienie  jest
przede wszystkim uhonorowaniem jego 75 letniej działalności, w
czasie której chór z Mszany Dolnej wielokrotnie reprezentował
ziemię limanowską biorąc udział i odnosząc sukcesy na licznych
przeglądach artystycznych oraz w konkursach organizowanych w
kraju i za granicą.

Ten  ważny  jubileusz  mówi  najlepiej  o  wartości  muzyki  dla
mieszkańców ziemi limanowskiej, o  bogactwie i pięknie jej
kultury,  którą  należy  koniecznie  pielęgnować,  wzbogacać
przekazując następnym pokoleniom. (…) Dziękujemy za ogromny
wkład  pracy  w  kultywowaniu  rodzimych  tradycji  muzycznych,
reprezentowanie  ziemi  limanowskiej  w  kraju  oraz  poza  jego
granicami, jak również ubogacanie śpiewem wielu wydarzeń o
charakterze religijno – kulturalnym w naszym powiecie – mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka powstał w 1945 r. Pierwszy
koncert  odbył  się  jesienią  1945  r.  podczas  uroczystości
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sprowadzenia prochów pomordowanych mieszkańców Mszany Dolnej.
Na początku śpiewali w nim członkowie przedwojennych chórów
Katolickiego  Stowarzyszenia  Młodzieży  oraz  rezerwiści
wojskowi.  Pierwszym  dyrygentem  był  krakowianin  Stanisław
Maruszewski, członek chóru akademickiego. Do rozwoju zespołu
przyczyniła się działalność ks. Józefa Hajduka –  dyrygenta od
1948 r. Z kolei Władysław Mokwa prowadził chór przez 32 lata.
W roku 1977 odznaczony został przez papieża Pawła VI medalem
„Pro Ecclesia et Pontifice”.

Od  lat  sześćdziesiątych  chór  uczestniczył  w  spotkaniach
rocznicowych  żołnierzy  z  Pierwszego  Pułku  Strzelców
Podhalańskich AK w Szczawie. Od 20 lat bierze udział w takich
spotkaniach organizowanych 15 sierpnia przez byłych żołnierzy
oddziału AK „Adama” Stachury w Glisnem.  Chórzyści włączają
się w organizację różnych uroczystości w mieście i gminie
Mszana  Dolna.  Uczestniczą  w  konkursach  i  przeglądach.
Występowali  również  w  Misterium  Męki  Pańskiej  w  Miejskim
Ośrodku  Kultury.  Współpracują  z  Ochotniczą  Strażą  Pożarną.
Reprezentują Mszanę Dolną za granicą. Szczególnie ważna była
audiencja u papieża Jana Pawła II w październiku 1994 roku, a
także  występy  na  cmentarzu  pod  Monte  Cassino,  w  katedrze
lwowskiej,  na  Cmentarzu  Łyczakowskim  oraz  w  katedrze
wileńskiej,  Ostrej  Bramie  i  cmentarzu  na  Rossie.

Obecnym dyrygentem chóru jest Piotr Wójcik, który jako jego
kierownik również otrzymał specjalne podziękowania od Zarządu
i Rady Powiatu Limanowskiego.
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Pieniądze na zakup komputera
dla  dziecka  z  rodziny
rolniczej
Rodzina prowadząca gospodarstwo rolne, w skład której wchodzi
co najmniej dwoje dzieci w wieku szkolnym, które nie ukończyły
18-ego roku życia może ubiegać się od dofinansowanie zakupu
komputera stacjonarnego lub przenośnego do kwoty 1 500 zł.

Wnioski o dofinansowanie zakupu komputera można składać do
Biur  Powiatowych  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa do 30 grudnia 2020 r.

Aby móc ubiegać się o pomoc:

łączny  dochód  uzyskany  przez  rodziców  w  2019  r.,
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podzielony na rodziców i dzieci w wieku do 18 lat nie
może  przekraczać  w  przeliczeniu  na  osobę  1  200  zł
miesięcznie;
rodzina  nie  otrzymała  w  ostatnich  trzech  latach
komputera zakupionego ze środków publicznych lub środków
organizacji  pozarządowych  lub  zwrotu  kosztów  lub
dofinansowania  ich  zakupu.

Do wniosku w celu potwierdzenia dochodu należy dołączyć: kopie
decyzji ustalających wymiar podatku rolnego na 2019 r. oraz
kopie zeznań podatkowych za 2019 r., w przypadku uzyskania
dochodu z innych źródeł.

Dofinansowany zostanie zakup komputera dokonany od 10 grudnia
2020 r. do 31 marca 2021 r.

Kwota  maksymalnego  dofinansowania  (zaliczki)  zostanie
określona na podstawie wniosków, które zostaną złożone do Biur
Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Ostateczne rozliczenie zostanie dokonane na podstawie faktur
dostarczonych do ARiMR do 15 kwietnia 2021 r. W przypadku, gdy
wnioskodawca dostarczy fakturę w mniejszej kwocie to zwróci
różnicę ARiMR, jeśli wcale nie dostarczy faktury to zwróci
całą kwotę.

Szczegółowe informacje na temat zasad przyznawania pomocy będą
zamieszczone  na  stronie  internetowej  ARiMR  pod  adresem:
www.arimr.gov.pl.

Dziś  obrady  XV  Sesji  Rady

http://www.arimr.gov.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xv-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/


Powiatu  Limanowskiego  –
zapraszamy  do  śledzenia
transmisji
18 grudnia br. o godz 11:00 odbędzie się XV Sesja Rady Powiatu
Limanowskiego. – zapraszamy do śledzenia transmisji.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xv-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xv-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xv-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html




Jutro XV Sesja Rady Powiatu
Limanowskiego

https://powiat.limanowski.pl/blog/jutro-xv-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jutro-xv-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/



